
STE D'ACHICOURT

Concours du 08/05/2023 sur PONTOISE

Point extrême : 149 KmPoint avant : 139 Km77 pigeons lâchés à 11:45

Catégorie : Femelles

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 36

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
STE D'ACHICOURT

77

Sociétés
4 77

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2023 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
ESTOP Monique et Dominique
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAL François et Sergine
ESTOP Monique et Dominique

Insc/Eng
PLOUVAIN

ACHICOURT

NEUVILLE ST VAA

Distance
15154
37751
15148
15150

174215
89329
37725

299786
368175
37735
89317

174221
172498
15157

299787
35864

291200
174225
225221
304038

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2019
2020
2019
2019
2021
2020
2020
2018
2019
2020
2020
2021
2021
2019
2018
2018
2015
2021
2020
2015

Pén.
13
10
36
6

31
25
34
37
30
27
28
2

16
1

32
14
2

19
12
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
11
39
17
11

Amateurs / Colombier
148122

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

139679
17

148253
2

Ch Fce
13:40:23
13:46:57
13:49:16
13:52:09
13:56:27
13:56:36
13:56:39
13:56:42
13:57:08
14:00:46
14:03:44
14:04:21
14:05:44
14:07:46
14:09:15
14:09:20
14:01:42
14:10:52
14:13:39
14:05:12

1

1

1283,738
1214,613
1191,969
1164,939
1126,831
1125,547
1125,120
1124,692
1121,004
1091,004
1067,674
1062,949
1052,501
1037,511
1026,842
1026,249
1021,668
1015,462
997,329
996,165

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00

Affichage des 10 pigeons après les prix

Matricule

ESTOP Monique et Dominique
ESTOP Monique et Dominique
BAL François et Sergine
BARLOY PASCAL
ESTOP Monique et Dominique
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAILLY Yohan et Jean-Marie
BAL François et Sergine
BAILLY Yohan et Jean-Marie

Insc/Eng

BEAURAINS

Distance
225109
259402
225231
225686
33606
37729

174229
174202
368039
299776

Constaté
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

Ecart
2020
2015
2020
2019
2022
2020
2021
2021
2019
2018

Pén.
1
5

13
1

10
22
4

39
10
29

ClasséPlace

11
11
17
10
11
39
39
39
17
39

Amateurs / Colombier
3
4
2

139898
5

18
19
20
3

21

Ch Fce
14:07:16
14:07:30
14:16:44
14:08:56
14:09:16
14:18:23
14:19:30
14:19:54
14:20:05
14:19:57

1
1

1

981,696
980,089
977,063
971,964
968,088
965,698
958,718
956,243
955,957
955,934

HP1

HP2

HP3

HP4

HP5

HP6

HP7

HP8

HP9

HP10

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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